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Nr postępowania: BZP.2710.26.2023.AW  

 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA NR 2  

wyjaśnienia i zmiana treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Sukcesywna dostawa środków 

czystości dla Uniwersytetu Wrocławskiego” 

Na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania i zmienia 

treść SWZ w poniższym zakresie: 

1. Wyjaśnienia treści SWZ: 

Pytanie nr 1: 

Witam, poproszę o sprecyzowanie wymagań przy poz.nr 12 " Płyn do dezynfekcji urządzeń 

sanitarnych" : w opisie znajdujemy,że produkt powinien usuwać kamień oraz posiadać 

właściwości dezynfekujące przeciwko wirusom, bakteriom i grzybom, co wzajemnie 

wyklucza się. Produkty usuwające kamień posiadają Ph kwaśne natomiast produkty mające 

właściwości dezynfekujące ( w zakresie podanym w opisie ) posiadają wysokie Ph zasadowe 

ok 11-12. Prosiłbym aby w opisie produktu, została poprawiona informacja z poz.nr 1 tego 

produktu tj.zamiast : płyn do dezynfekcji i usuwania kamienia, pozostał płyn do dezynfekcji. 

Choć w przypadku poz.4.i 5. opisu tego produktu, również wyklucza płyn, gdyż jego gęstość 

będzie niższa niż żelu , dlatego ten zapis również wprowadza w błąd. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zmienia nazwę produktu poz. nr 12 na „płyn do urządzeń sanitarnych” oraz 

opis pkt 1 tej pozycji na „zapobiega powstawaniu kamienia i wybiela już obecny kamień 

(np. w toalecie)”. 

Pytanie nr 2: 

Proszę o informację, czy w przypadku poz.21. ręcznik składany papierowy zz, dopuszczalny 

jest wymiar listka np. 23x21 ( który oczywiście nie będzie wypadał z dozowników ) ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wymiar 23x21cm, w związku z czym zmianie ulega treść opisu 

parametrów technicznych poz. 21 pkt 2 OPZ/Arkusza kalkulacyjnego. 

2. Zmianie ulega treść Załącznika nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia/ 

Arkusz kalkulacyjny w zakresie pozycji nr 12 i 21 asortymentu. 
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Opis przedmiotu zamówienia/Arkusz kalkulacyjny po zmianach pozostaje do pobrania za 

pośrednictwem strony internetowej prowadzonego postępowania.  

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom 

stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział 

w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie 

zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

 Załączniki: 

1. Załacznik nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia/Arkusz kalkulacyjny po 

zmianach z dn. 20.06.2023 r. 

 

 

 

DYREKTOR GENERALNY  

Uniwersytetu Wrocławskiego  

mgr Elżbieta Solarewicz 


